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UPROSZCZONA OFERTA
REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO I

I. Podstawowe infoacje o złożonej ofercie
Nr 5IPI
Za! ...

I. Organ administracji publicznej, Zarząd Powiatu w Koszalinie
do_którego_adresowanajest_oferta

2. Tryb, w którym złożono ofertę
Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

Zadanie z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wśród

3. Rodzaj zadania publicznego” dzieci i młodzieży w tym dzieci i młodzieży mającej szczególnie trudną
sytuację życiową lub materialną w stosunku do społeczeństwa.

4. Tytuł zadania publicznego
Międzynarodowy Turniej Morski Piłki Ręcznej Dziewcząt
Sianów 2019 (Dzieci i Młodziczki)

5. Termin realizacji zadania publicznego2
Data 20 maja 2019 r. Data 17 czerwca 2019 r.
rozpoczęcia I zakończenia I

II. Dane oferenta

I. Nazwa oferenta, forma prawna, numer Ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych prowadzonej przez Starostę
Koszalińskiego, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Uczniowski Klub Sportowy,, MORSKI”
Stowarzyszenie z siedzibąw Sianowie przy ulicy Słonecznej 17, 76-004 Sianów

wpisane przez Starostę Koszalińskiego pod pozycją4o. w Ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych
NIP 4990668198 * REGON 3686899373

Adres do korespondencji : Jerzy Deszkiewicz, ul. Piłsudskiego 11-15,75-SOI Koszalin

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym
dane osób upoważnionych do składania . . .

Pełnomocnik Jerzy Deszkiewicz, ul. Piłsudskiego II-15,75-SOI Koszalin,wyjasnien dotyczących oferty (np. numer
tel. 503 607 720, deszkiewicz gmail,comtelefonu, adres poczty elektronicznej, numer

faksu, adres strony internetowej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

I. 0pis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego
realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Opis zadania publicznego.
UKS,, Morski” Stowarzyszenie w Sianowie oferuje zorganizowanie turnieju piłki ręcznej dziewcząt urodzonych w latach
2005 - 2009 (Dzieci i Młodziczki) - uczennic szkół podstawowych zamieszkałych i uczących się w Polsce na terenie
województw:
zachodniopomorskiego ( np. w Sianowie, Koszalinie, Mielnie, Szczecinie),
pomorskiego ( np. w Kwidzynie),
dolnośląskiego (np. w Jeleniej Górze, Lubinie),
mazowieckiego (np. w Warszawie, Markach),
lubelskiego (np. w Kraśniku),
warmińsko-mazurskiego ( np. w Elblągu),

a także w Niemczech (np. Frankfurt nad Odrą, Hatten, Sandkrug).

Tak precyzyjne określenie odbiorców zadania jest możliwe, albowiem odpowiadając na nasze zapytania wyrazili oni zamiar
przyjazdu. Dziewczęta przyjadą ze swoimi trenerami. Zainteresowanyrn rodzicom zawodniczek zapewnimy możliwość
udziału w naszym zadaniu.

W ramach turnieju dziewczęta rozegrają łącznie ok. 15 meczów oraz będą uczestniczyć w spotkaniach integracyjnych.

Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie.

2)
Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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Mecze odbywać się będą w nowoczesnej i pełnowymiarowej (boisko 40x20 m) hali sportowej przy SP nr 2 w Sianowie, ul.
Dworcowa 26a. Spotkania integracyjne (grill, ognisko) odbędą się na terenie nadmorskiego Ośrodka Wypoczynkowego.
Ponieważ turniej ma charakter międzynarodowy odbiorcami zadania, jak wyżej wskazano, będą zarówno mieszkańcy Powiatu
Koszalińskiego jaki innych wyżej wymienionych regionów Polski oraz mieszkanki miast niemieckich (na dzień dzisiejszy

rzyjazd zapowiedziałajedna drużyna z Niemiec). We wszystkich meczach dziewczęta z Sianowa, Koszalina, Mielna
eprezentować będą Powiat Koszaliński oraz swój klub sportowy.

Wszystkie drużyny otrzymają pamiątkowe puchary. a wyróżniające się zawodniczki nagrody rzeczowe. Planujemy także
yyprodukowanie pamiątkowych, bawelnianych koszulek dla każdej zawodniczki. Koszulki będą zawierać nazwę/znak
Powiatu Koszalińskiego i innych podmiotów wspierających. W tych koszulkach zawodniczki chodzić będą podczas turnieju
raz w ciągu kolejnych miesięcy, a nawet lat, zakładając je podczas zwykłych treningów w swoich miastach (zjawisko takie

)bsenyujemy już od wielu lat). Takie zachowania dziewcząt przyczynią się do promowania Powiatu Koszalińskiego w Polsce
iw Niemczech.
Niniejsza oferta jest odpowiedzią na stwierdzone przez nasze stowarzyszenie potrzeby zarówno regionalne jak i
indywidualne oraz spoleczne.
Potrzeba promowania regionu koszalińskiego.
Każdy region dla swojego dobrego rozwoju potrzebuje pozytywnego rozglosu. Dzięki temu turyści z innych miast czy państw
:hętnie przyjadą do takiego regionu iw nim zostawią swoje pieniądze (zaplacą za uslugi, za towary, uiszczą opłaty
idministracyjne), co z kolei pozwoli temu regionowi zaspokoić ważne potrzeby spoleczeńsnya. Dzięki pozytywnemu
oddziaływaniu niniejszego projektu do naszego regionu mogą przyjechać nie tylko turyści, ale również przedsiębiorcy, którzy
:u rozpoczną działalność gospodarczą, zatrudnią pracowników, zakupią dobra materialne, a także zapłacą daniny publiczne, w
tym lokalne podatki. Najlepszym sposobem pozyskania dla naszego regionu przyszłego turysty, klienta czy inwestorajest
zapoznanie potencjalnych turystów, klientów czy inwestorów z konkretnym miejscem na ziemi. Pochodzące z innych miejsc
iziewczęta oraz ich trenerzy poznają piękny, nadmorski region i naszą gościnność. Spotkają się także z dobrą organizacją i
życzliwością. Zawiążą się nowe znajomości i być może także przyjaźnie, które zaprocentują w przyszłości dobrymi
stosunkami sąsiedzkimi. Takie zachowania dziewcząt i osób realizujących oferowane zadanie w doskonaly sposób przyczynią
się do promowania Powiatu Koszalińskiego w Polsce iw Niemczech.
Potrzeba zwiększenia dbalości o zdrowie przez wzrost aktywności fizycznej.
Aktywność fizyczna dzieci i młodzieży w dzisiejszych, „elektronicznych” czasach jest bardzo mala,

wręcz znikoma. O tym, że jest bardzo ważna dla każdego człowieka, nie trzeba nikogo
przekonywać. Nasze dzieci obecnie spędzają czas przede wszystkim przed komputerami i
smartfonami, zapominając o mchu „ którego brak w następnych latach poważnie odbije się na ich
zdrowiu. Jak podaje KRONIKA (szczecin.typ.pl) z 12-12-2018 r. (godz. 18:41) szczecińscy lekarze
przebadali ok. 5 tysięcy dzieci. Sprawdzono ich wydolność Fizyczna wagę i ciśnienie krwi. U tysiąca
zbadanych osób (20%) stwierdzono nadwagę, a u 550 osób (II %) nadciśnienie tętnicze, 2.000 osób
:40 %) nie było w stanie wykonać standardowego testu wysiłkowego. Jak stwierdził lekarz POZ
Robert Elszkowski „dzieci wiele godzin spędzają w szkole siedząc, mają mało mchu, po zajęciach
szkolnych, będąc w domu siedzą przy komputerze, przed ekranem telewizora czy innego sprzętu.
ylało się ruszają”. Pani Lilianna Popławska dyrektor Szkoły Podstawowej nr 41 w Szczecinie stwierdziła, że,, największy
roblem stanowi aktywność fizyczirn, która wpada bardzo slabo, uczniowie otyli często otrzymują zwolnienia lekarskie

Zastępca Prezydenta Szczecina Krzysztof Soska podsumował, że „wyniki nie napawają optymizmem, Szczecin w radykalny
posób nie odbiega od sytuacji ty innych miastach, to jest tendencja ogólnopolska, żeby nie powiedzieć ogólnoświatowa

Kończąc tę smutną audycję doktor habilitowana Elżbieta Petriczko oceniła, iż „to jest pierwsze
wkolenie. które prawdopodobnie będzie żyło 10 lat krócej niż rodzice, właśnie z powodu powikłań

i skutków nadwagi i otyłości . To dzieci, które będą cierpiały z powodu chorób układu krążenia,
powodu problemów ortopedycznych, marskości wątroby

rak stwierdził redaktor prowadzący „otyłość to choroba XXI wieku, ma wpływ na funkcjonowanie całego organizmu.
Jajnow”sze badania dowodzą że nadprogramowe kilogramy sprzyjają rakowi i innym, poważnym chorobom. Szacuje się, że
iż 70% Polaków ma problemy z wagą. Przyczyną tego stanu jest przede wszystkim siedzący tryb życia czy wyłączenie
Lktywności fizycznej z codziennego życia

Zgadzamy się z wyżej opisanym stanowiskiem. Zdanie nasze wynika także z własnych doświadczeń,
gdyż każdy czlonek stowarzyszenia UKS „Morski” jest także rodzicem, mamy wśród nas nauczyciela,
lekarza, prawnika, pielęgniarkę i innych. Wszyscy jesteśmy zgodni, iż brak aktywności fizycznej
to tendencja ogólnopolska.
Istnieje zatem potrzeba zachęcenia młodych ludzi z terenu Powiatu Koszalińskiego, z innych regionów Polski, do zadbania o
swoje zdrowie m.in. przez zwiększenie swojej aktywności fizycznej i międzyludzkiej.

Potrzeba promowania sportu wśród mlodych ludzi, a w szczególności
My zainteresujemy dziewczęta piłką ręczną. Ażeby uczestniczyć w zajęciach młody człowiek musi się
nimi zainteresować, musi je polubić. W przeciwnym razie nie będzie czuł przyjemności z uczestniczenia
N zajęciach. Dzięki naszym metodom szkoleniowym i wychowawczym, a także doświadczeniu,
esteśmy w stanie umiejętnie zachęcić młodych ludzi do uczestnictwa w zajęciach i pokazać im. że
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ąone ciekawe oraz, że wraz z nimi człowiek rozwija się wszechstronnie, anie tylko fizycznie.
Potrzeby spoleczne, indywidualne i grupowe.
W prowadzonych w ramach oferowanego zadania publicznego działaniach nie chodzi nam wyłącznie o potrzeby fizyczne, a CO

za tym idzie potrzeby zdrowotne. Zamierzamy pośrednio realizować potrzeby
społeczne, indywidualne i grupowe. Niewątpliwie, dla dobrego rozwoju każdego społeczeństwa,
czy każdej jednostki potrzebne jest wyrobienie w młodym człowieku pozytywnych zachowań,
systematycznej pracy, szacunku do ludzi, współdziałania w zespole, wzajemnego wspierania się,
wytrwałego dążenia do celu, pewności siebie i wielu innych pozytywnych cech, które wyrabiają się
w czasie przebywania ze sobą, przeżywania radości i doznawania porażek.
1asza praca (zadanie publiczne) przyczyni się do prawidłowego rozwoju dziewcząt, będzie wsparciem
dla ich rodziców i szkół, do których dziewczęta uczęszczaj a w dalszej perspektywie zwiększy poziom zdrowia i
świadomości społecznej Polaków. Zmniejszy wydatki budżetu państwa na ochronę zdrowia,
a także zwiększy wpływy budżetowe, gdyż pracowity, systematyczny, dobrze współdziałający
w zespole człowiek, dążyć będzie do zapewnienia sobie i swojej rodzinie dostatniego życia, przez co
rnzna wartość pracy i będzie ją wykonywał dobrze. W konsekwencji będzie świadomym obywatelem,
dbającym o swoich najbliższych, region, w których żyje i Ojczyznę.

Odbiorcami oferowanego zadania publicznego będzie ok. 120 uczennic szkół podstawowych i średnich urodzonych w latach
1009 —2004 (Dzieci i Młodziczki) uczennic szkół podstawowych zamieszkałych i uczących się w
• powiecie koszalińskim ok. 20 osób,
• innych regionach Polski ok. 84 osoby,
• Niemczech ok. 16 osób.

Celami głównymi zadania są
• promocja Powiatu Koszalińskiego,
• wytworzenie w odbiorcach zadania publicznego postaw prospolecznych, co w dalszej perspektywie
pozytywnie wpłynie na nasza region i całą Polskę.

• zwiększenie aktywności fizycznej ok. 120 dziewcząt w wieku od 10 do 14 lat, dbałość o zdrowie,
• promocja sportu, a w szczególności piłki ręcznej,

:ełami szczegółowymi zadania są:
• zwiększenie zainteresowania regionem koszalińskim,
• zwiększenie wydolności organizmu dziewcząt,
• wyeliminowanie złych nawyków, którymi są nadmierne korzystanie z komputerów, smartfonów,

i innych urządzeń elektronicznych, słowem bierne spędzanie czasu wolnego,
wyrobienie pozytywnych zachowań, współdziałania w zespole, wzajemnego wspierania się,
wytrwalego dążenia do celu, pewności siebie, umiejętnego przeżywania radości, a także radzenia
sobie z doznawaniem porażek,
wykształcenie się nowych przyjaźni,
przyczynienie się do wychowania zdrowszego spoleczeństwa, pracowitego i posiadającego wysokie
cechy moralne.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultaty trwałe (wszystkie wymienione niżej godziny oznaczają godzinę lekcyjną45 minut).

1) liczba meczów turniejowych: 15, liczba godzin meczowych (15 x 2 godz.): 30 godzin meczowych.
1) liczba osób, które rozegrają mecze : 120 dziewcząt urodzonych w latach 2009 —2004 (Dzieci i

Młodziczki) - uczennic szkół podstawowych i średnich zamieszkałych i uczących się w
powiecie koszalińskim ok. 20 osób,
innych regionach Polski ok. 84 osoby,
Niemczech ok. 16 osób.

3) Ilość spotkań integracyjnych (grill, ognisko) na terenie Ośrodka Wypoczynkowego : 2,
liczba godzin (2 x 2 godz.) = 4 godziny.

Rezultaty miękkie.
1) wzrost aktywności fizycznej u 80% odbiorców zadania publicznego,
2) podwyższenie się wydolności fizycznej u 80 % odbiorców,
3) odejście od wyłącznie biernego spędzania czasu wolnego u 80 % odbiorców,
4) dostrzeżenie pozytywnych cech aktywności fizycznej u 60 % odbiorców,
5) zwiększenie zaufania we własne siły u 50 % odbiorców,
6) przyczynienie się do nabycia ważnych życiowo umiejętności, to jest współdziałania w zespole, wzajemnego wspierania

się, rozwiązywania problemów, a także odczuwania i przekazywania osobom z najbliższego otoczenia swojej radości z
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osiąganych sukcesów: 50 % odbiorców,
7) poznanie nowych ludzi, którzy także zajmują się kulturą fizyczną i dążą do tego samego celu: 50

% odbiorców,
8) powstanie przyjaźni pomiędzy uczestniczkami zadania publicznego : 20 % odbiorców,
9) zwiększenie popularności dyscypliny sportowej, jaką jest piłka ręczna: 40 %.

Zakończenie.
Realizacja oferowanego przez UKS,, Morski” w Sianowie zadania publicznego umożliwi osobom spoza naszego regionu
poznanie jego zalet zarówno krajobrazowych, turystycznych, a także społecznych. Ta wiedza spowoduje wytworzenie się w
świadomości odbiorców przekonania o tym, że nasz region jest nie tylko piękny, ale także przyjazny dla osób, które tu
przyjeżdżają.
We wszystkich kontaktach towarzyskich czy gospodarczych najważniejszy jest człowiek. Odbiorcy oferowanego zadania
publicznego dojdą do wniosków, że u nas ludzie robią coś dobrego nie tylko dla siebie, ale także dla innych, dla ludzi
przyjezdnych, dla swoich gości. Taką pracę, postawę i zachowania, zarówno organizatorów jak i dziewcząt z naszego regionu,
iwarantuje niniejsza oferta i także z tego powodu zasługuje ona na zaakceptowanie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje
możliwość dodania kolejnych wierszy)

Koszt do Koszt do poniesienia
poniesienia ze środków finansowych

Lp. Koszt całkowity z wnioskowanej własnych, środków
Rodzaj kosztu (zł) dotacji3 pochodzących z innych

(zł) źródeł (zt)

I Noclegi wyżywienie 12.700,00 3.000,00 9.700,00

2 Obsluga medyczna turnieju 1.500,00 500,00 1.000,00

3 Ekwiwalenty sędziowskie I .200,00 0,00 1.200,00

4 Transport 900,00 0.00 900,00

Koszty ogółem: 16.300,00 3.500,00 12.800,00

Oświadczam, że:
1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta;
2) w ramach skladanej oferty przewidujemy pobieranie świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
3) wszystkie podane w ofercie oraz zalącznikach informacje są zgodne z aktuałnym stanem prawnym i

faktycznym;
4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytulu zobowiązań podatkowych;
5) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z ty tulu skladek na ubezpieczenia

spoleczne.
Koszalin, I łuty 2019 r.

Uczninwskl Klub Sportowy
r.!7 „Morski”

„r”
.„t€Zr SlnwarzySZO!1le W IlaonWiB

ul. Steneczna 11,76-004 Sian6w
NIP 499 06 68Ą98

Nest Bank 0/Koszalin
03253000062033 1024 5091 0001.

Załączniki: - pełxomocnictwo,

Pełnomocnik

Je Deszkiewicz

- dowód uiszczenia opłaty skarbowej od pełnomocnictwa 17,00 złotych,
- zaświadczenie z ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych prowadzonej
przez Starostę Koszalińskiego.

Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10000zł.
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